
GÉMÉENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2OL7,
nr.2017-58;

Besluit:
1. Kennis te nemen van het voornemen van de Algemene Besturen van de

Vei lig heidsreg io Brabant-Zu idoost en Omgevi ngsd ienst Zu idoost- Braba nt
om deel te nemen in de Stichting Bureau Inkoop Zuidoost-Brabant;

De voorgestelde zienswijze vast te stellen en in te dienen bij de
Omgevi ngsd ienst Zu idoost-Brabant en Vei lig heidsreg io Bra ba nt-Zu idoost.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, orzitter,

W. Ernes . J.W. Brenninkmeijer

2

pagina nummer I


